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Harici şirketler için güvenlik ve çevre bilgileri 

 

 

1. Teslim etme, bilgi edinme, imza 

Aşağıdaki broşürler, her uzman şirketin grup lideri tarafından teslim alındıktan sonra okunacak, 

çalışanlarına açıklanacak ve bildirim aldıktan sonra imzalanacaktır. İşe ancak bu işlemin 

ardından başlanılabilir. İmza listesi, bir kopyasını EBE sistem operatörüne iletmesi gereken, 

bizim tarafımızdan belirtilen irtibat kişisine verilmelidir. 

 

Alt yüklenicilere müşteri tarafından talimat verilmelidir. Talimatın kanıtı EBE'ye 

gönderilmelidir. 

 

2. İş emniyeti, sağlık ve çevre koruması 

Şirketimizde iş emniyetine, sağlık ve çevre korumasına büyük önem verilmektedir. Kazaları ve 

çevresel olayları önlemek, güvenli ekipman ve koruyucu cihazlar oluşturmak için sürekli 

çabalıyoruz ve çalışanlarımızı güvenli ve çevreye duyarlı davranmaya ve doğru çalışmaya teşvik 

ediyoruz. 

 

Sizden, yönetimin bu talebine de uymanızı ve bu sayede kendinizi ve çalışanlarımızı kazalardan 

korumanızı talep ediyoruz. Güvenlik ve çevre koruma düzenlemeleri fabrika sahamızda çalışan 

herkes için geçerlidir. 

 

Her kaza / küçük yaralanma / kazaya ramak kalan olan ve çevresel olay, olayı derhal amirine 

iletecek olan, bizim tarafımızdan belirtilen irtibat kişisine sözlü olarak bildirilmelidir.  

 

Olay, harici tesisatçı / ustalar için bildirim formuna veya A+G departmanının kazaya rakam kalan 

olay bildirim formuna yazılı olarak kaydedilmeli ve kendilerine iletilmelidir. Çevresel bir olay 

olması durumunda, çevre olay raporu formu doldurulmalı ve çevre görevlisine iletilmelidir. 

 

Bir kaza olursa, irtibat kişinizi bilgilendirin ve ilk yardım sağlayın. Tüm EBE çalışanları ilk yardım 

görevlisi olarak eğitilir. İrtibat kişileri ve bildirim zincirleri hakkında daha fazla bilgi acil durum 

kılavuzunda bulunabilir. 

 

Kaza raporunun aslı, iş emniyeti departmanına verilir. 

 

Karşılıklı bir risk olması durumunda, ilgili irtibat kişisinin talimat verme konusunda güvenlikle ilgili 

yetkisi vardır (Alman Yasal Kaza Sigortası, 1. yönetmelik, 6. bölüm).  
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3. Kişisel koruyucu ekipman 

Şirketinizin size işiniz için kişisel koruyucu ekipman sağladığından emin olmalısınız (örneğin yüz 

koruması, koruyucu gözlükler, koruyucu eldivenler, koruyucu kulaklık, koruyucu maske, 

koruyucu ayakkabılar, baret vb.). İş Emniyeti Yasasının (07.08.1996 tarihli İş Emniyeti Yasası) 

mevcut durumuna uygun olarak doğru zamanda uygun veya öngörülen koruyucu ekipmanları ve 

düzenekleri kullanın.  

 

Fabrika sahasında koruyucu ayakkabı, gözlük, yansıtıcı yelek ve kask takmak genel bir 

zorunluluktur.  

 

İstisnalar:  

• Ofis alanında, sosyal odalarda ve bu noktalara gidişlerde KKE giymeye gerek yoktur.  

• Isı ile gerçekleştirilen işlerde, ayırma, kesme ve kaynak işleri sırasında kesinlikle uyarı 

yelekleri giyilmemelidir! 

 

4. Tertip ve temizlik 

Güvenli çalışmanın ön koşulları düzen ve temizliktir, bu nedenle fabrika sahasının tamamında 

buna özel önem verilmektedir. 

 

Harici şirketin çalışanları fabrika sahasından ayrılmadan önce, EBE'deki sorumlu irtibat kişisi 

bilgilendirilmelidir. 

 

5. Fabrika sahasında bulunma 

Fabrika sahasında bulunmaya yalnızca sipariş edilen hizmet / faaliyet amacıyla ve yalnızca 

kararlaştırılan çalışma saatleri içinde izin verilmiştir. Servis / faaliyet gerçekleştirildikten sonra, 

fabrika sahası derhal terk edilmelidir. Yüklenici ile veya hizmet / faaliyet ile ilgisi olmayan üçüncü 

şahısların fabrika sahasına getirilmesi yasaktır.  

 

6. Park imkanı 

Lütfen arabanızı belirlenmiş otoparkımıza park edin. Zorunlu nedenlerden ötürü, malzeme ve 

aletler, vb. yüklemek veya boşaltmak için fabrika sahasına gitmeniz gerekiyorsa, aracınızı 

maksimum 20 km/saat hız sınırına ve Karayolları Trafik Yönetmeliğine uygun şekilde kullanın. 

Fabrika sahasında tekerlekli yükleyiciler ve forkliftler mutlak geçiş üstünlüğüne sahiptir. 

Boşaltma işleminden sonra araç resmi otoparka park edilmelidir. Sürüş yolları açık tutulmalıdır. 

Özel durumlarda sınırlı süreli ziyaretçi izni alınmalıdır. Ziyaretçi izin belgesi, araçta herkesin 

görebileceği bir şekilde gösterilmelidir. Fabrika sahasına girmeden önce, kontrol merkezinde 

kayıt yaptırmanız gerekmektedir. 
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Park etmeye genel olarak sadece belirlenmiş ve işaretli park yerlerinde izin verilmiştir. 

Farklı bir durum söz konusu ise, EBE irtibat kişisine önceden sorulmalıdır. 

 

Acil durumlarda (örneğin itfaiye, ilk yardım kurtarma hizmeti, bina tahliyesi vb.) görevlerin 

yerine getirilebilmesi için kapıların, ana kapıların, asansörlerin, geçitlerin ve işaretli kısıtlı 

alanların önündeki alanlara park etme konusunda genel bir yasak söz konusudur. 

 

7. Sistemlerin işletime alınması / işletimden alınması / onaylanması 

Ancak sorumlu irtibat kişisinin onayından sonra sistemler üzerinde çalışılabilir. 

Ekipmanı ve makineleri yalnızca sorumlu operatör çalışanı ile birlikte deneyin. 

 

Makineler çalışırken hiçbir bağımsız devre veya müdahale genel olarak koordinasyon olmadan 

gerçekleştirilemez.  

 

Yürürlükteki iş emniyeti kanununun ilgili hükümleri, gerekirse bizim belirlediğimiz irtibat kişisi 

aracılığıyla incelenebilir. 

 

8. Kullanılan iş araçları 

Yalnızca kazaya dayanıklı ve yürürlükte olan ilgili hükümlere uygun cihazları kullanın (İş 

Emniyeti Yönetmeliği, 4. bölüm). 

 

İskele malzemesi, tahtalar vb. EBE'den ödünç verilirse, yalnızca test edilmiş ve işaretlenmiş 

malzemeler kullanılabilir. 

 

İskeleler, iskele üreticisinden bir kabul sertifikası ile belirlenmeli ve kullanım için onaylanmalıdır. 

Mevcut yapı iskelelerinde yalnızca üretici tarafından değişiklik yapılabilir. 

 

8.1 Taşınabilir elektrikli çalışma araçları 

Elektrikli taşınabilir çalışma araçları yerel koşullara göre seçilmelidir. Araçlar, 

amaçlandığı şekilde kullanıldıklarında hiçbir tehlike teşkil etmeyecek şekilde 

kullanılmalıdır. 

 

Taşınabilir elektrikli çalışma araçları düzenli olarak kontrol edilmeli ve yapılan kontrol, cihaz 

üzerinde görünür olmalıdır. 

 

Arızalı elektrikli çalışma araçları kullanılmamalıdır ve işaretlenmeli ya da tekrar işletime almaya 

karşı emniyete alınmalıdır. Harici şirketler tarafından elektrikli çalışma araçları veya sistemlerde 

yapılan onarımlar, her zaman önceden EBE irtibat kişisi ile koordine edilmelidir. 
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Cihazlar, yalnızca bir bağlantı kesme cihazı (kaçak akım koruma düzeneği / kişisel koruma 

şalteri) ile birlikte çalıştırılabilir. 

 

Şirketinizin bu cihazları size sağladığından emin olmak sizin sorumluluğunuzdadır. 

Bu iş araçları için gerekli muayene yükümlülükleri ve muayene son tarihlerine uyulmalıdır! 

 

9. Tekerlekli yükleyici trafiği 

Fabrika sahasında tekerlekli yükleyicilerin mutlak geçiş üstünlüğü vardır. Yalnızca EBE'nin 

eğitimli çalışanları tekerlekli yükleyiciyi kullanabilir.  

 

10. Transpaletler / vinç sistemleri / çalışma platformları / asansörler 

Transpaletler ve vinç sistemleri yalnızca geçerli bir vinç veya forklift ehliyeti ile ve sorumlu EBE 

irtibat kişisine danışıldıktan sonra, talimat ve yazılı onaydan sonra kullanılabilir. 

(Alman Yasal Kaza Sigortası 68. yönetmeliği uyarınca "Transpaletler" kullanım talimatlarına 

bakın) 

 

Çalışma platformlarını kullanırken, platformu kullanabileceğiniz ve çalıştırabileceğiniz, irtibat 

kişisine kanıtlanmalıdır (Alman Yasal Kaza Sigortası, çalışma platformu operatörlerinin eğitimi ve 

işletime alınmasına ilişkin 308-008 sayılı ilke). İş araçları ile ilgili talimat da gerekli olmakla 

birlikte bu belgelendirilmelidir. 

 

→ Asansör sistemlerini kullanırken, asansörün maksimum yük kapasitesinin aşılmadığından 

emin olun.  

 

→ Yük, asansör kafesinin ortasında taşınmalıdır. Asansör içerisinde insanlarla birlikte 

tehlikeli maddeler taşınmamalıdır.   

 

→ Forkliftleri ve karınca forklifleri taşınırken, kaldırma çatalları tamamen indirilmelidir. 

Transpaletlerde el freni çekilmelidir.  

 

→ Yangın durumunda asansör kullanılmamalıdır. 

 

→ Kontrol istasyonunun yanındaki asansör kabininde kalın; tehlike durumunda acil durma 

düğmesine basın. 

 

Alman Yasal Kaza Sigortasının 308-001 sayılı ilkesine göre transpaletler çalıştırırken, sürücü 

koltuklu ve sürücü kabinli transpaletlerin (normal transpaletler) sürücülerinin eğitimi ve 

görevlendirilmesi sırasında, talimatlar da EBE personeli tarafından gerçekleştirilmeli ve 

belgelenmelidir. 
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11. Kontrol odalarına giriş 

Yetkisiz kişilerin elektrik kontrol odalarına girmesi yasaktır - hayati tehlike! 

Kontrol odalarından çıkarken kapılar kapatılmalıdır. 

 

12. Sigara içme yasağı  

Fabrika sahasının tamamında sigara içmek yasaktır. Sadece özel olarak işaretlenmiş 

alanlarda sigara içilmesine izin verilmiştir. Bu yerler şu şekilde işaretlenmiştir: Duvarda 

veya yerde kırmızı işaret, alanlarda yer alan büyük küllük (mavi bilgi işareti dahil). 

 

13. Takı takma yasağı 

Makineler / sistemler üzerinde işler yapıldığı sürece boyunca ticari işletmelerde takı takılması 

genel olarak yasaktır. 

 

14. Termal işler için çalışma izni 

İşletmede kaynak, kesme, lehimleme, çözdürme ve spiralle kesme işleri için sorumlu irtibat kişisi 

tarafından izin verilmesi ve talep üzerine ibraz edilmesi gerekmektedir. 

 

15. Giriş izni 

Haznelerde, kaplarda, küspe makinesinde, çukurlarda, borularda, kanallarda ve benzeri 

yerlerinde içinde çalışmak için yazılı bir izin gereklidir. 

 

Çalışma izni belgesi sorumlu irtibat kişisi tarafından verilir ve talep üzerine gösterilmelidir. 

 

15.1 Düşmeye karşı koruyucu tedbirler 

Yerel koşullar nedeniyle düşmeye karşı teknik önlemlerin alınması mümkün değilse, düşmeye 

karşı kişisel koruyucu ekipman kullanılmalıdır. 

 

Kullanılan koruyucu ekipmanın uygun şekilde kontrol edildiğinden ve amaçlandığı gibi 

kullanıldığından emin olmanız gerekmektedir. 

 

Çalışmalar yalnızca geçerli talimatla gerçekleştirilebilir (düşmeye karşı kişisel koruyucu ekipman 

kullanımı).  

 

Görevlendirilen şirket, işe başlamadan önce yükseklik kurtarma konsepti de dahil olmak üzere 

kanıt sunmalıdır. 

 

16. Yangından koruma 

Yangın çıkması durumunda derhal acil durum hattı 0-112'yi arayın (yangın çıktığı anda bile) 

veya en yakın yangın alarmını etkinleştirin ve sorumlu irtibat kişisini bilgilendirin. 



 
 
 
 
 
 
 
 

Sayfa 6 / 8 
 
  

Acil durum numarası için EBE acil çağrı listesine bakın. Çağrı listesi kontrol merkezinde 

mevcuttur. 

Yangın söndürme ekipmanları ve kaçış yolları engellenmemelidir. Her departmana kaçış ve 

kurtarma panoları asılmıştır. 

 

16.1 Yangın bildirme hatları 

Yangın bildirme hatları üzerinde çalışırken, şalter sistemleri, elektrik santrali ve ofis binalarında 

ve duman alarmları ile donatılmış tüm alanlarda toz veya duman oluştuğunda, yangın bildirme 

hattı belirtilen form kullanılarak kontrol merkezi tarafından kapatılmalıdır.  

 

Kontrol merkezindeki sorumlu tesis operatörü hattı durdurur ve iş bittiğinde tekrar devreye alır.  

 

17. İlk yardım 

Münferit çalışma alanları ilk yardım çantaları ile donatılmıştır. İlk yardım çantalarının 

yerlerinden alınması, küçük bir ihlal olarak sorumlu irtibat kişisine bildirilecektir. 

 

18. Alkol / uyuşturucu yasağı  

Fabrika sahasının tamamında alkol ve uyuşturucu kullanmak kesinlikle yasaktır. Alkol veya 

uyuşturucu etkisi altında olduklarından şüphelenilen veya bununla alakalı bir test yaptırmayı 

reddeden harici şirket çalışanları, derhal fabrika sahasından çıkarılacaktır. 

 

 

19. Atıklar  

Ana ilke: Atıklar önlenmeli, azaltılmalı, geri dönüştürülmeli ve uygun şekilde bertaraf edilmelidir. 

 

Atıklar, renk kodlu çöp kutuları üzerindeki talimatlara göre şirket atık konseptine uygun olarak 

ayrıştırılacaktır. 

 

20. Atık su 

İçme suyunu kirleten maddeler yüzey sularına karışmamalıdır. 

Her olay / yakın olay derhal sorumlu irtibat kişisine bildirilmelidir. 

 

21. Tehlikeli maddelerle ilgili kurallar 

Kazaları önlemek ve çevreye zarar vermemek için tehlikeli maddelerin doğru kullanımı ve uygun 

şekilde kullanılması zorunludur. 

 

Tehlikeli Maddeler Yönetmeliği uyarınca tehlikeli maddelerin kullanımıyla ilgili işletim talimatları / 

talimatlar dikkate alınmalıdır. Güvenlik bilgi formundaki bilgiler dikkate alınmalıdır.  
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Harici firma ilave tehlikeli maddeler getirirse, bu maddeler irtibat kişisine bildirilmeli, güvenlik bilgi 

formu hazır tutulmalı ve çalışma yerinde çalışma talimatları konulmalıdır. 

 

Karayolu, Demiryolu ve İç Nakliye için Tehlikeli Mallar Yönetmeliğinin 23 a bölümüne göre 

boşaltıcı yükümlülüklerinin ve varsa, Karayolu, Demiryolu ve İç Nakliye için Tehlikeli Mallar 

Yönetmeliğinin 21. bölümü uyarınca yükleyici yükümlülüklerinin tedarikçiye ait olduğuna dikkat 

çekeriz! 

 

22. Araç sürerken cep telefonu yasağı 

Tekerlekli yükleyiciler, transpaletler, bisikletler, vinç sistemleri, çalışma platformları kullanılırken, 

sürülürken ve işletilirken cep telefonuyla konuşmak yasaktır. 

 

23. Alman Yasal Kaza Sigortası 1. yönetmeliğinin yükümlülükleri 

Bölüm 16, Özel destek yükümlülükleri  

Güvenlik ve sağlıkla ilgili tespit edilen herhangi bir acil önemli tehlikenin yanı sıra koruyucu 

cihazlarda ve koruyucu sistemlerde bulunan herhangi bir kusur derhal irtibat kişisine 

bildirilmelidir.  

 

Bölüm 17, Düzeneklerin, iş araçlarının ve malzemelerin kullanımı 

Düzenekler, iş araçları ve malzemeleri ile koruyucu cihazlar, amaçlandığı şekilde ve size verilen 

görevl doğrultusunda kullanılacaktır. 

 

Bölüm 18, Giriş ve bulunma yasakları 

Tehlikeli yerlerde bulunmak sadece size verilen görevler kapsamında gerçekleşebilir. 

 

24. Yük emniyeti 

Karayolları Trafik Yönetmeliği ve Ticaret Kanununun yasal gereklilikleri geçerlidir.  

 

- Tüm yükler, adetli mallar da dahil olmak üzere sevkıyattan önce normal trafik şartlarına 

karşı emniyete alınmalıdır. 

- Sürücü personeli, yük sabitleme faaliyetleriyle ilgili olarak yükleme personelinin 

talimatlarına uymalıdır. 

- Sürücü personeli, aracın operasyonel güvenliğinden (yük dağıtımı dahil) sorumludur. 

- Sürücü personeli, uygun aralıklarla yük emniyetini kontrol etmeli ve gerekirse yükü 

yeniden emniyete almalıdır. 

- Sürücü personeli, harici şirketler için güvenlik ve çevre bilgilerini dikkate almalıdır 

(güvenlik ayakkabıları, uyarı yelekleri giyme zorunluluğu da dahil).  
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- Yalnızca teknik olarak kusursuz durumdaki ve onaylanmış yük sabitleme ekipmanları 

(bağlama kayışları) kullanılabilir. 

 

25. Gizlilik yükümlülüğü 

Şirket belgelerine, teknolojik süreçlere ve operasyonel prosedürlere ilişkin edinilen bilgiler gizli 

tutulmalıdır. Kopyaların, fotoğrafların, kayıtların, eskizlerin oluşturulması irtibat kişisinin açık izni 

gerekir. 

 

 
 
Baskı: 20.07.2020 


